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	NOTE DE CADRAGE


	Livrable N°02



	But du projet

	Xxxxxxxx

	Déclencheurs du projet

	Xxxxxxxxx

	Contexte et enjeux du projet

	Xxxxxxxxx

	Articulation avec d’autres projets
	Xxxxxxxxx

	Réalisations, études ou livrables préalables à la nomination du chef de projet
	Xxxxxxxxx

	Liste des livrables attendus
	Xxxxxxxxx



	Macro-planning et Macro-budget du projet 

	Phases du projet
	Date de début 
	Date de fin
	Charge
(en j*h)
	Autres charges, achats, ressources matérielles
	Coût
(en €)

	
	1. 
	
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	
	

	
	6. 
	
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	
	

	
	8. 
	
	
	
	
	

	
	Ensemble du projet :
	
	
	
	
	

	Contraintes sur les objectifs
	Xxxxxxxxx

	Liste des acteurs du projet
	Commanditaire 
ou/et comité de pilotage :
	Xxxxxxxxx
	Experts, membres de l’équipe projet : 
	Xxxxxxxxx

	
	Chef de projet :
	Xxxxxxxxx
	Autres ressources :
	Xxxxxxxxx

	Objectifs à renégocier
	Xxxxxxxxx

	Date de validation de la note de cadrage
	Par le commanditaire : XX/XX/XXXX
Par le comité de pilotage : XX/XX/XXXX

	Documents joints
	Xxxxxxxxx
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